ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2023                              г. Минеральные Воды                          № 38/222

О средствах бюджета Ставропольского края, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13

В соответствии с пунктом 5 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 года № 163/1418-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 7 июня 2023 года № 42/346-7
«О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13 по дополнительным выборам депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить средства бюджета Ставропольского края, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 (приложение № 1).
2. Копию настоящего постановления представить в избирательную комиссию Ставропольского края в срок не позднее 11 августа 2023 года.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.

Заместитель председателя
территориальной комиссии                                                         Е. В. Лысенко

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                    И. В. Тарасенко